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Nice sponsorem tytularnym rozgrywek 1 ligi

2017-02-27 14:08:42 Artykuł czytany 17 razy

27 lutego w siedzibie Polskiego Związku Piłki Nożnej podpisana została umowa
pomiędzy PZPN a firmą Nice, na mocy której producent i dystrybutor automatyki do
bram i rolet został sponsorem tytularnym rozgrywek 1 ligi. Kontrakt będzie
obowiązywał do zakończenia rundy wiosennej sezonu 2016/2017 oraz w sezonie
2017/2018. W tym okresie rozgrywki będą nosiły nazwę Nice 1 Liga.

„Podpisanie umowy sponsoringowej z firmą Nice jest kolejnym etapem budowy marki i prestiżu
rozgrywek 1 ligi. Dzięki wspólnemu zaangażowaniu kierownictwa PZPN i PLP dwa lata temu
pozyskaliśmy godnego partnera telewizyjnego ligi - Telewizję Polsat. Naturalną konsekwencją tego
kroku jest podpisanie teraz umowy ze sponsorem tytularnym.  Wysoki poziom organizacyjny jak
i nieustannie rosnący zasięg medialny rozgrywek 1 Ligi sprawił, że rozgrywki te stały się
atrakcyjnym produktem dla sponsorów. Jako federacja cieszymy się z tych pozytywnych zmian i
nadal będziemy mocno wspierać Zarząd Pierwszej Ligi Piłkarskiej w dalszej profesjonalizacji
rozgrywek 1 Ligi. Gorąco wierzymy, że zaangażowanie nowego sponsora tytularnego ligi, firmy
Nice, jeszcze bardziej wpłynie na promocję i atrakcyjność tych rozgrywek” – powiedział Maciej
Sawicki, sekretarz generalny PZPN.

„Od blisko 15 lat Nice wspiera polski sport. Działania, które zrodziły się z pasji, dzisiaj stanowią
przemyślaną i spójną strategię marketingową, która pozwala na zwiększenie świadomości marki
wśród obecnych oraz przyszłych użytkowników produktów Nice oraz daje marce bardzo duży
zwrot reklamowy. Na przestrzeni ostatnich lat Nice był m.in. sponsorem żużlowej reprezentacji
Polski, oficjalnym partnerem rozgrywek piłkarskiej Ekstraklasy czy pierwszym w historii sponsorem
sędziów PZPN. Jesteśmy przekonani, że dzięki wspólnej pracy doprowadzimy teraz do pełnej
profesjonalizacji rozgrywek zaplecza Ekstraklasy, a mecze Nice 1 Ligi będą ciekawymi widowiskami
sportowymi dla widzów zgromadzonych na trybunach stadionów oraz przed telewizorami. Już
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Nice sponsorem tytularnym rozgrywek 1 ligi

2017-02-27 14:08:42
27 lutego w siedzibie Polskiego Związku Piłki Nożnej
podpisana...

Siemiatyczanie w Łukowie – Adam Wakuluk
znów na podium

2017-02-27 14:06:45
Reprezentant powiatu siemiatyckiego Adam Wakuluk
zwyciężył w biegu...

Kierowała samochodem na podwójnym
gazie, kilka dni po...

2017-02-27 13:57:48
Za kierowanie w stanie nietrzeźwości odpowie 18-letnia
mieszkanka gminy...

Wygraj bilety na Filmowy Poranek ze
Słoniczką Ellą!

2017-02-27 13:39:07
W niedzielę, 12 marca o godzinie 10:30 Kino Helios
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wkrótce będziemy mieli okazję ogłosić jeszcze jedną umowę na sponsoring tytularny ligi
sportowej w Polsce, więc pod tym względem także będziemy liderem w kraju” – powiedział Adam
Krużyński, Dyrektor Zarządzający Nice Polska.

Podpisany kontrakt przewiduje, że począwszy od rundy wiosennej bieżącego sezonu zostanie
wprowadzona nowa identyfikacja wizualna ligi. Nowy logotyp rozgrywek pojawi się na koszulkach
meczowych wszystkich drużyn, centralnym miejscu band reklamowych oraz na ściankach do
wywiadów. Logotyp będzie prezentowany również w trakcie transmisji meczów prowadzonych
przez telewizję Polsat.

„W ciągu ostatnich kilku miesięcy kluby i liga wykonały ogromną pracę, by przygotować się na
ten moment. Cieszymy się, że 1 liga jest coraz bardziej atrakcyjna dla kibiców i reklamodawców.
To krok milowy w rozwoju naszego projektu, ale na pewno nie ostatni. Przed nami wciąż wiele
pracy, ale ze wsparciem nowych sponsorów i partnerów z przyjemnością będziemy podnosić
poziom rozgrywek i ich marketingową oprawę” – mówi Martyna Pajączek, prezes Zarządu
Pierwszej Ligi Piłkarskiej.

Sponsor tytularny to nie jedyna nowość dotycząca rozgrywek 1 ligi. Wraz z powrotem klubów
pierwszoligowych na boiska uruchomiony zostanie całkowicie nowy oficjalny serwis internetowy
poświęcony rozgrywkom. Tym samym strona www.1liga.org będzie centrum informacji o
rozgrywkach.

Źródło: PZPN
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50. Tydzień Modlitw o Trzeźwość... Zostań policjantem! Planowane...

EKSTREMALNA DROGA KRZYŻOWA 2017:... Papież Franciszek: potrzeba nam...

Rzecznik Episkopatu: Spektakl... „Wesele” Stanisława...

Ojciec Święty rozmawiał z... Siostry loretanki zapraszają na...

Problem ASF dalej aktualny -... „Misjonarz na Post” - po raz czwarty
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Przyjdź do ŻAKA i rozwijaj swoje
pasje! 

2017-02-02 15:26:14 Kategoria:

Chcesz mieć dobrze płatną pracę zgodną z własnymi
zainteresowaniami? Masz niepowtarzalną okazję, by
taką znaleźć. Trwa zimowa rekrutacja do ŻAKA – to
bezpłatna,...

Prezes Pieniak komentuje decyzję wójta gminy Sabnie

„Tropem Wilczym” - Bieg Pamięci Żołnierzy Wyklętych w
Łosicach

Łuków: był klub, nie ma klubu

Ciężarówka uderzyła w drzewo

Dariusz Dybciak: władze miasta Siedlce potrafią
gospodarować pieniędzmi

Łosice: konkurs na koncepcję zagospodarowania parku
rozstrzygnięty

Karnawał w Olszance

Łuków: czy zburzony zostanie budynek „Warszawska 18”?

Garwolińskie obchody święta Żołnierzy Niezłomnych

Nastolatka potrącona przez samochód
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Publikowane komentarze sa prywatnymi opiniami użytkowników portalu. Portal nie ponosi
odpowiedzialności za treść opinii. Zgodnie z orzeczeniem NSA, redakcja portalu podlasie24.pl,
zastrzega sobie prawo udostępnienia IP użytkownika sieci, na żądanie osoby pokrzywdzonej.

Tropem Wilczym w Łukowie. ZDJĘCIA IIKoszykarze SKK lepsi od KotwicyTropem Wilczym w Łukowie. ZDJĘCIA ITropem Wilczym w Łukowie. ZDJĘCIA III

Grzegorz Skwarek: Podpis  Choć może media sugerują, co innego, ale to nie ekspertyza podpisu L.
Wałęsy, ale podpis Donalda Trumpa pod decyzją odmawiającą obywatelom kilku państw islamskich
wjazdu do USA, okazał się bardziej emocjonujący dla wielu moich rodaków. Odkrywam to podobnym
do państwa zaskoczeniem, bo sam też nie przywiązałem do tego jakiejś szczególnej uwagi, ale kilka
gorących rozmów … Czytaj dalej Podpis →...

Grzegorz Janczuk: Ambicja człowieka i oferta Boga – a więc wartość nie z tej ziemi. ( XI Ndz.Zw.)  Biegacz jest
stworzeniem ambitnym. Brzmi to w ustach autora lekko nieskromnie, gdyż cecha ta uznawana jest za
przymiot i dotyczy statystycznie raczej mniejszej części społeczeństwa. Jest to jednak prawda i jeśli
poszukujemy wspólnego mianownika społeczności biegowej to nie łączy nas przecież wykształcenie,
pozycja zawodowa, zamożność czy tym bardziej wyniki biegowe. Każdy z nas stoi więc w … Czytaj
dalej Ambicja człowieka i oferta Boga – a więc wartość nie z tej ziemi. ( XI Ndz.Zw.) →...
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